
8/A SINIFI DERS PROGRAMI 

 1. DERS 
(08.55-09.30) 

2. DERS 
(09.40-10.15) 

3. DERS 
(10.25-11.00) 

4.  DERS 
(11.10-11.45) 

5. DERS 
(11.55-12.30) 

PAZARTESİ FEN BİLİMLERİ İNGİLİZCE İNGİLİZCE TÜRKÇE TÜRKÇE 

SALI TÜRKÇE MATEMATİK MATEMATİK 

T.C İNKİLAP 

TARİHİ VE 

ATAÜRKÇÜLÜK  

T.C İNKİLAP 

TARİHİ VE 

ATAÜRKÇÜLÜK 

ÇARŞAMBA FEN BİLİMLERİ İNGİLİZCE İNGİLİZCE MATEMATİK MATEMATİK 

PERŞEMBE MATEMATİK İNGİLİZCE İNGİLİZCE FEN BİLİMLERİ  FEN BİLİMLERİ  

CUMA MATEMATİK TÜRKÇE TÜRKÇE DİN KÜLTÜRÜ DİN KÜLTÜRÜ 

 


